piscariarum, maneriorum, possessionum, iurium et iurisdictionum, necnon

fructuum, censuum, red-dituum, et proventuum, et aliorum bonorum mobi-

iium et imm.obilium, spiritualium et temporalium et aliorum quorumcumque

bonorum, necnon et cle quibuscumque molestiis, iniuriis atque dampnis, pre-

sentibus et futuris, in illis videlicet, que iudicialem requirunt indaginem,

summarie et de plano, sine strepitu et figura indicii, in aliis vero, prout

qualitas ipsorum exegerit, iusticie complementum, occupatores seu detentores,
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molestatores, presumptores, et iniuriatores huiusmodi, necnon contradictores
quoslibet et rebelles, cuiuscumque dignitatis, status, orclinis vel cond.itionis

extiterint. quand.ocumque et cluotienscumque expedire videritis, auctori-
tate nostra, per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita, compes-

cendo, Invocato ad- hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, non obstan-

tibus tam felicis recordationis Bonifacii pape YIII., etc. ; usque mentio
specialis. Ceterum volumus et apostolica auctoritate decernimus, quod

cluelibet vestrum prosequi valeat articulum, etiam per alium inchoatum,
quamvis iclem inchoans nullo fuerit impedimento canonico prepe,litus,
cluodque a clata presentium sit vobis et unicuique vestrum in premissis

omnibus et eorum singulis, ceptis et non ceptis, presentibus et futuris,
perpetuata potestas et iurisd.ictio attributa, ut eo vigore eaque firmitate pos-

sitis in prenissis omnibus ceptis et non ceptis, presentibus et futuris, et pro
predictis procedere ac si predicta omnia et singula coram vobis cepta fuissent,

et iurisd"ictio vestra et cuiusiibet vestrum in preclictis omnibus et singulis per
citationem vel modum alium perpetuata legitimum extitisset, Constitutione
pred-icta super Conservatoribus et alia qualibet in contrarium edita non

obstante. Presentibus post quinquennium minime valituris. Datum
Avinione iii. nonas Octobris, Pontificatus nostri anno decimo septimo.

Assrnecr.

Letters by Pope John XXII., directed. to the Abbots of Kelso and.

Culros, and- the Archdeacon of Glasgow. -W.hereby, 
on the narrative that

he understood" by a complaint of the Abbot and Convent of Kilwinning, of
the ord"er of St. Beneclict, of the diocese of Glasgorv, that certain archbishops,

bishops, kirkmen and ecclesiastical persons, as well the religious as secular,

also clukes, earIs, barons, nobles, knights, ancl laymen, commons, etc.,

had. occupied and caused to occupy the towns, churches, lands, houses,